

DAN-COD SEAFOOD ApS

Strandpromenaden 13, 1., Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 11 42 51 35

Årsrapport

2. april 2017 - 1. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2018.

Bent Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2017 - 1. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-COD SEAFOOD ApS Strandpromenaden 13, 1. Hjerding 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 11 42 51 35 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Bent Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg
Modervirksomhed	DAN-COD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med fisk og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -190 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -463 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved egen indtjening. Der henvises til note 1 for nærmere omtale om going concern.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-190.434	785.613
2 Personaleomkostninger	-43.565	-48.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.358	-57.634
Driftsresultat	-249.357	679.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.689	214
Andre finansielle indtægter	77.263	459.726
3 Øvrige finansielle omkostninger	-295.526	-562.668
Resultat før skat	-464.931	576.662
Skat af årets resultat	2.374	-124.408
Årets resultat	-462.557	452.254
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	452.254
Disponeret fra overført resultat	-462.557	0
Disponeret i alt	-462.557	452.254

Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.130	28.490
Materielle anlægsaktiver i alt	13.130	28.490
Anlægsaktiver i alt	13.130	28.490
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	122.500
Varebeholdninger i alt	0	122.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.448	1.743.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.040	24.571
Udskudte skatteaktiver	0	3.200
Tilgodehavende selskabsskat	5.574	0
Andre tilgodehavender	109.753	370.060
Periodeafgrænsningsposter	499	9.113
Tilgodehavender i alt	864.314	2.150.086
Likvide beholdninger	5.642	68.853
Omsætningsaktiver i alt	869.956	2.341.439
Aktiver i alt	883.086	2.369.929

Balance 1. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	185.000	185.000
Overført resultat	-284.213	178.344
Egenkapital i alt	-99.213	363.344
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	161.399	777.976
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	371.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.328	555.568
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.638	143.621
Selskabsskat	0	41.470
Anden gæld	327.934	116.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.299	2.006.585
Gældsforpligtelser i alt	982.299	2.006.585
Passiver i alt	883.086	2.369.929

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

5 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2017	185.000	178.344	363.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	-462.557	-462.557
	185.000	-284.213	-99.213

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets salg har de seneste par år været svingende. Det er ledelsens vurdering og forventning at den løbende drift det kommende år kan dække selskabets løbende forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern princippet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	22.482	24.905
Andre omkostninger til social sikring	284	372
Personaleomkostninger i øvrigt	20.799	23.312
	<u>43.565</u>	<u>48.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.180	3.395
Andre finansielle omkostninger	287.346	559.273
	<u>295.526</u>	<u>562.668</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN-COD HOLDING ApS, CVR-nr. 36482265 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Finansielle risici

Valutarisici

Under anden gæld indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 239 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til dækning af valutakursrisiko på fremtidig varekøb i USD for i alt 4.446 t.kr., hvilket svarer til et skøn over køb i USD i 2018. Dagsværdireguleringerne er indregnet i resultatopgørelsen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 1-3 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.
